
Rank 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

R N 
45 

107 
912 
71 
87 

922 
28 

127 
999 
96 
74 
61 

128 
22 
32 
98 
29 
43 
26 
9 
6 

109 

Driver 
RODRIGUEZ IAN 
BISSOLO ALESSANDRO 
ZAMPORLINI MATTEO 
LIVRAGHI MATTIA 
GILIBERTI FABIO 
SALVARANI  ALESSANDRO 
NOVIELLO RICCARDO 
MALVESTITI FEDERICO 
PAROLINI GIULIO 
VEZZELLI DANIELE 
LAINO VINCENZO 
CAVINI MARZIO 
AMATI GIORGIO 
MACRI' PINO 
QUARESMINI GIANMARCO 
BERNASCONI LEONARDO 
ADANI CRISTIAN 
AMENDOLA MARCO 
PIERINI DANIELE 
GIROTTI ALESSANDRO 
CASTELLANI TOMMASO 
FORNASARI ROSSELLA 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

KGP DD 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER MJ 

125cc MASTER MJ 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

125cc MASTER 

Material 

RICCIARDO/KGP 

PCR/BMB 

TONY KART/BMB 

FIRST/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

ENERGY/BMB 

TONYKART/BMB 

FIRST / BMB 

TONY KART/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

Team 
DRZ 

SCUDERIA PCR 

MKS 

QUIRCI 

NOVIELLO ENGINE 

SKM 

QUIRCI 

MKS 

MOVEMENT 

RUSH 

RED FOX 

SINGWOLF 

EMILIA KART 

MKS 

O.R. 

SKM MLK 

M2 RACING 

EMILIA KART 

Best Time 

42.890 
42.902 
43.100 
43.114 
43.131 
43.158 
43.212 
43.228 
43.258 
43.339 
44.037 
44.466 
45.325 
45.720 
45.836 
45.970 
46.049 
46.059 
46.089 
46.275 
46.308 
49.398 

Diff 

0.012 
0.210 
0.224 
0.241 
0.268 
0.322 
0.338 
0.368 
0.449 
1.147 
1.576 
2.435 
2.830 
2.946 
3.080 
3.159 
3.169 
3.199 
3.385 
3.418 
6.508 

In 

17 
14 
14 
12 
13 
11 
14 
15 
7 
6 
3 

16 
9 

16 
5 

13 
15 
10 
13 
15 
13 
5 

2nd Time 

42.895 

43.051 

43.129 

43.177 

43.243 

43.168 

43.318 

43.231 

43.337 

43.397 

44.167 

44.662 

45.414 

45.798 

46.147 

46.046 

46.089 

46.223 

46.163 

46.347 

46.356 

49.445 

P.ty 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 
1 Giro 

Avg. Speed 
85,105 

Best Lap Tm 
42.890 

Best Spd 
87,041 

Best Lap by 
45 - RODRIGUEZ IAN 

Stampato: 01/03/2015 11.22.55 

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi  

Esposto alle ore _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
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TROFEO EASYKART - KGP TEST COLLETTIVI 
125cc Master - KGP DD 

3 T Prove Libere D 

Prove Iniziato a 11:06:11 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

01/03/2015 11:07 


